Szczecin, dnia 03.08.2022 r.

sygn. postep. ZZ-2380-84/22

Informacja na Platforme zakupowg

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia na ushugi dla zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu podstawowego bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129) zwanej w dalszej czgéci pisma uPzp: ,,Dostawa sprzetu

sportowego do siedziby Policji mieszczacej si¢ w Szczecinie przy ul. Kaszubskiej”

Na podstawie art. 284 ust. 1 uPzp Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan z dnia 29.07.2022 r.,
01.08.2022 r. wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Witam, 1 w zalaczniku numer 2. punkt 14: Nazwa przedmiotu zaméwienia: Zestaw hantli stalowych
gumowych 5-40 kg MF-S002 lub réwnowazny a w opisie jest informacja: Zestaw hantli stalowych
gumowych ze stojakiem kaskadowym MF-S002 do profesjonalnego uzytku. Czy zestaw hantli ma by¢ sam
czy wraz ze stojakiem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit przedmiot zamowienia ,,Zestaw hantli stalowych gumowych 5-40 kg MF-S002 lub
robwnowazny”, z ktorego wynika, iz zamawia zestaw hantli stalowych wraz ze stojakiem wskazanym
symbolem MF-S002”.

Pytanie 2

Czy dopuszczacie zastosowanie produktow rownowaznych o zblizonych ale nie jednakowych parametrach

i takiej samej gwarancji komercyjnej. Przyktad bieznia, ktorg proponujecie silnik ac 6 km proponowany
silnik AC 3 km?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza produkty rownowazne o parametrach rownych badz wyzszych.

Pytanie 3

Dzien dobry, czy w pozycji 14 — zestaw hantli stalowych ogumowanych dopuszczg Panstwo zestaw hantli
hex — statych ogumowanych — nie skrgcanych na $ruby.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zestaw hantli HEX, tylko w przypadku dostarczenia produktu w komplecie

ze stojakiem.



Pytanie 4

Dzien dobry, czy wyraza Panstwo zgod¢ na wylaczenie phantoma oraz kamizelki do niego z zapytania?
Producent nie jest w stanie okresli¢ czasu realizacji na takie zamowienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylgczenie phantoma oraz kamizelki z zapytania.

Pytanie 5

Dzien dobry, prosze o potwierdzenie, czy Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert czesciowych

w postepowaniu o sygnaturze ZZ-2380-84/22 pt. ,,Sprzet sportowy — Sala sportowa Sekcja Doskonalenia
Zawodowego Wydziatu Kadr i Szkolenia KWP w Szczecinie”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert czg$ciowych.

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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